
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS (TJAM)

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO (CPL)

COMUNICADO N°. 086/2015

PREGÃO ELETRÔNICO N°. 047/2015

OBJETO: Aquisição de equipamentos diversos (maca, colchão, escada, cilindro de oxigénio,

foco, mesa de aço, suportes, esfigmomanômetro, estetoscópio, termómetro,

laringoscópio), para atender ao Tribunal de Justiça do Amazonas, conforme especificações e

condições definidas no Termo de Referência do edital.

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS, através de sua pregoeira, torna público a

todos os licitantes e demais interessados que não foi possível a continuidade da sessão pública

do Pregão Eletrônico n° 047/2015, agenciada para o dia 23/11/2015. às 13:00h (horário de

Manaus/AM) / 15:00h (Horário de Brasília/DF), em virtude de problemas de acesso à internet.

Na oportunidade, informo que a sessão de continuidade do certame fica agendada para o

dia 24/11/2015, às 12h (horário de Manaus) / 14h (horário de Brasília-DF).

Manaus, 23 de nqvembro de 2015.

Marlú

Av.André Araújo, s/n - Aleixo Manaus-AM • Fones: (92) 2127-6743/6744
e-mail: cpl@tlom.lus.br • Página l


